PAGE
35

Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Буденновского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2023 г.                                                                                                            № 65
п. Конезавод им. Буденного

О внесении изменений в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2022 № 62
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буденовское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 2.11. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением Администрации Буденновского сельского поселения  от 31.05.20252 № 62 подпунктом 4 и изложить в следующей редакции:

«4. предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами. »

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Буденовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденовского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                              Д.А. Ефремов

Постановление вносит:

специалист муниципального хозяйства

А.В. Сураева